
UCHWAŁA NR LXIX/666/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art.212, art.235 i art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2023 rok Nr LV/545/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
19 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 283.945,24 zł . Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
167.450.759,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej  pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 283.945,24 zł. Ustala się wydatki  budżetu 
w łącznej kwocie 195.669.004,73zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 73 000,00

0,00 0,00

0,00 73 000,00

0,00 0,00

0,00 73 000,00

0,00 158 272,00

0,00 0,00

0,00 158 272,00

0,00 0,00

0,00 158 272,00

0,00 4 989,41

0,00 0,00

0,00 4 989,41

0,00 0,00

0,00 4 989,41

0,00 47 683,83

0,00 0,00

0,00 47 683,83

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 515 842,00 7 563 525,83

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

122 066,60 127 056,01

855 Rodzina 7 515 842,00 7 563 525,83

1 657 095,60 1 662 085,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 657 095,60 1 662 085,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 975 455,00 27 133 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

37 562 172,20 37 720 444,20

Wpływy z róznych rozliczeń 50 000,00 123 000,00

758 Różne rozliczenia 37 562 172,20 37 720 444,20

3 137 716,87 3 210 716,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 137 716,87 3 210 716,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/666/23 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 18.12.2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 27 683,83

razem: 0,00 283 945,24

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 283 945,24

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 167 166 813,99 167 450 759,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
465 705,12 465 705,12

majątkowe

majątkowe 32 933 878,21 32 933 878,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 422 132,80

bieżące 134 232 935,78 134 516 881,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 572,32 43 572,32

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 40 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 27 683,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 2



Strona 2 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/666/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18.12.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 39 758 704,50 8 484 793,29 8 484 793,29 5 985,00 8 478 808,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 273 911,21 31 273 911,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 831 704,50 8 557 793,29 8 557 793,29 5 985,00 8 551 808,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 273 911,21 31 273 911,21 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 856 824,28 856 824,28 856 824,28 0,00 856 824,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 824,28 929 824,28 929 824,28 0,00 929 824,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 79 299 119,69 55 221 092,06 49 882 324,83 41 194 144,36 8 688 180,47 4 502 994,70 785 336,44 50 436,09 0,00 0,00 24 078 027,63 24 078 027,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 272,00 158 272,00 158 272,00 83 272,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 457 391,69 55 379 364,06 50 040 596,83 41 277 416,36 8 763 180,47 4 502 994,70 785 336,44 50 436,09 0,00 0,00 24 078 027,63 24 078 027,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 50 089 155,57 26 026 127,94 25 509 317,94 21 723 751,53 3 785 566,41 18 000,00 498 810,00 0,00 0,00 0,00 24 063 027,63 24 063 027,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 272,00 83 272,00 83 272,00 83 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 172 427,57 26 109 399,94 25 592 589,94 21 807 023,53 3 785 566,41 18 000,00 498 810,00 0,00 0,00 0,00 24 063 027,63 24 063 027,63 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 500,00 593 500,00 593 500,00 0,00 593 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 511 801,44 3 511 801,44 3 457 372,85 2 024 107,38 1 433 265,47 0,00 3 992,50 50 436,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 571 801,44 3 571 801,44 3 517 372,85 2 024 107,38 1 493 265,47 0,00 3 992,50 50 436,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 698 995,60 9 698 995,60 7 819 905,44 4 765 037,00 3 054 868,44 45 000,00 1 834 090,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 989,41 4 989,41 97,83 0,00 97,83 0,00 4 891,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 703 985,01 9 703 985,01 7 820 003,27 4 765 037,00 3 054 966,27 45 000,00 1 838 981,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 272 286,60 272 286,60 93 963,44 31 552,00 62 411,44 0,00 178 323,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 989,41 4 989,41 97,83 0,00 97,83 0,00 4 891,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 276,01 277 276,01 94 061,27 31 552,00 62 509,27 0,00 183 214,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 423 042,00 8 803 042,00 2 305 042,00 890 301,00 1 414 741,00 0,00 6 498 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 683,83 47 683,83 47 683,83 27 683,83 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 470 725,83 8 850 725,83 2 352 725,83 917 984,83 1 434 741,00 0,00 6 498 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 993 000,00 6 993 000,00 792 700,00 664 963,00 127 737,00 0,00 6 200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 003 000,00 7 003 000,00 802 700,00 664 963,00 137 737,00 0,00 6 200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 250 200,00 250 200,00 248 700,00 220 138,00 28 562,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 683,83 27 683,83 27 683,83 27 683,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 883,83 277 883,83 276 383,83 247 821,83 28 562,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 195 385 059,49 133 561 737,51 106 883 355,11 59 597 913,17 47 285 441,94 12 713 612,70 12 014 257,60 50 512,10 0,00 1 900 000,00 61 823 321,98 61 823 321,98 1 224 824,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 945,24 283 945,24 279 053,66 110 955,83 168 097,83 0,00 4 891,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 669 004,73 133 845 682,75 107 162 408,77 59 708 869,00 47 453 539,77 12 713 612,70 12 019 149,18 50 512,10 0,00 1 900 000,00 61 823 321,98 61 823 321,98 1 224 824,55 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/666/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kobylin- gmina Grójec na odcinku od 
ul.Armii Krajowej do ul.Kobylińskiej  

2 988 960,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160509W w 
miejscowości Kociszew na działce ewid. Nr 
137 

550 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

3 600 60016 Budowa odcinka chodnika wzdłuż ulicy 
Szkolnej w Lesznowoli - fun.sołecki  6 150,00 Urząd Gminy i Miasta    

w Grójcu 

4 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
chodnika wzdłuż ul.Norwida w Grójcu 18 500,00 Urząd Gminy i Miasta    

w Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa przebudowy ulic 
Ogrodowej i Stodolnej w Grójcu 40 000,00 Urząd Gminy i Miasta    

w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę zatoki 
parkingowej przy ul.Szkolnej w Lesznowoli 18 500,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
ul.Angielskiej i ul.Francuskiej w Grójcu 73 800,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

8 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL 
oraz 47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą 
(sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

9 700 70005 Zakup gruntu pod drogę gminną w Dużym 
Dole 25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

10 700 70005 Zakup gruntu pod drogę gminną ul.Graniczna 
w Grójecu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

11 700 70007 Budowa budynku komunalnego przy 
ul.J.Pawła II w Grójcu (wkład własny) 24 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

12 750 75023 Zakup wraz z montazem klimatyzatora do 
serwerowni urzędu 12 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 1



13 750 75023 
Zakup oprogramowania do ewidencji 
zbiorników bezodpływowych na terenie 
gminy Grójec 

18 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

14 754 75416 Zakup nowego samochodu służbowego dla 
Straży Miejskiej w Grójcu 160 000,00 Straż Miejska w Grójcu 

15 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego 14 100,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

16 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

17 801 80104 Zakup zmywarko-wyparzarki w Publicznym 
Przedszkolu Nr 2 w Grójcu 15 000,00 Publiczne Przedszkole  

Nr 2 w Grójcu 

18 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w 
tym fun.sołecki-84.420,95 zł 94 420,95 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

19 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na 
dz.ewidencyjnej nr 3438/1 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

20 900 90095 Montaż paneli fotowoltaicznych na gminnych 
budynkach użyteczności publicznej 600 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

21 921 92109 
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Falęcin-II etap, w tym 
fun.sołecki 26.271,39 zł 

89 016,39 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

22 926 92601 
Dokumentacja projektowa na budowę nowego 
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 
o stałej konstrukcji przy PSP w Częstoniewie 

73 800,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

23 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela - 
fun.sołecki 23 904,60 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

24 926 92601 Zakup zestawu zabawowego do ogródka 
Jordanowskiego 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

 5 025 751,94 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o kwotę w wysokości 73.000,00 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w związku 
z zastosowaniem ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem przewozów 
jest gmina Grójec, 

- dziale 758 o kwotę w wysokości 158.272,00 zł z tytułu zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej, 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 4.989,41 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 20.000,00 zł z tytułu odsetek od zwrotu przez świadczeniobiorców, 
niesłusznie pobranych w latach ubiegłych świadczeń finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa,  

- dziale 855 o kwotę w wysokości 27.683,83 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy otrzymanych na 
dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny w ramach „Programu asystent rodziny na rok 
2023”,  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60004 o kwotę w wysokości 73.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę 
przewoźnikowi utraconych dochodów  na liniach, dla których organizatorem przewozów jest gmina Grójec, 
w związku z zastosowaniem ulg ustawowych, 

- dziale 801 o kwotę w wysokości 158.272 zł z przeznaczeniem na : 

rozdział 80101- kwota 83.272,00 zł na pokrycie wypłaty godzin ponadwymiarowych nauczycieli za 
XII/2023 

rozdział 80113- kwota 15.000,00 zł na pokrycie kosztów dowozów uczniów do szkół 

rozdział 80195- kwota 60.000,00 zł na pokrycie kosztów korzystania z basenu przez uczniów i abonamentu 
licencji informatycznej do obsługi arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych, 

- dziale 852, w rozdziale 85295 o kwotę w wysokości 4.989,41 zł  z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa odsetek od 
niesłusznie pobranych  przez świadczeniobiorców  w latach ubiegłych świadczeń finansowanych z dotacji 
celowych z budżetu państwa, w tym w rozdziale 85501o kwotę w wysokości 10.000,00 zł , w rozdziale 
85502 o kwotę w wysokości 10.000,00 zł. 

- dziale 855, w rozdziale 85504 o kwotę w wysokości 27.683,83 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
do wynagrodzeń asystentów rodziny, w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2023”,  

Jednocześnie 

Wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, w związku ze zmianą funduszu sołeckiego 
w sołectwie Lesznowola, wprowadzoną na sesji w dniu 27.11.2023 roku. Zmiana dotyczyła zmniejszenia 
środków na budowę odcinka chodnika wzdłuż ulicy Szkolnej w Lesznowoli w wysokości 18.850,00 zł oraz 
przeznaczenia kwoty w wysokości 8.850,00 zł na budowę oświetlenia w sołectwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8602E61-6533-42C5-8C00-F51DA0CE2EC3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/666/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


